
Zapraszamy  do  udziału  w
kolejnej  edycji  akcji
„Niepodległa do hymnu” !
Biuro ogólnopolskiego programu „Niepodległa” zaprasza urzędy i
instytucje  państwowe,  terytorialne  jednostki  samorządowe,
instytucje  kultury,  organizacje  pozarządowe,  placówki
oświatowe, parafie oraz osoby indywidualne do wzięcia udziału
w akcji „ Niepodległa do hymnu”.

11 listopada w samo południe wszyscy chętni będą mogli włączyć
się we wspólne śpiewanie  hymnu narodowego i uczczenie Święta
Niepodległości.

W akcji można wziąć udział wypełniając wcześniej formularz na
stronie www: https://niepodlegla.gov.pl/%20dodaj-wydarzenie/ 
– wśród rodzajów wydarzenia należy wybrać akcję „Niepodległa
do hymnu”. Zgłoszenia są widoczne w ogólnokrajowym kalendarium
wydarzeń i zwizualizowane na dedykowanej  mapie.

Dodatkowo  przy  promocji  wydarzenia  można  wykorzystać  spot
zachęcający do wspólnego śpiewania i świętowania 101 Rocznicy
Odzyskania Niepodległości.

Spot zapraszający do udziału w akcji „Niepodległa do hymnu”
dostępny jest na  https://www.youtube.com/watch?v=Wli7v3p4PJI
oraz na https://www.facebook.com/niepodlegla1918/

Zapraszamy do włączenia się w tę inicjatywę.
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Aktorzy  krakowskiego  teatru
„Maska”  zaprezentowali
przedstawienie pt. „Zaplątani
w  Sieci”  uczniom  Szkoły
Podstawowej  nr  3  w  Kasince
Małej
28 października 2019 r. w Szkole Podstawowej nr 3 w Kasince
Małej  wystąpili  aktorzy  z  krakowskiego  teatru  „Maska”
prezentując przedstawienie pt. „Zaplątani w sieci”. Widowisko
obejrzeli uczniowie klas III – VIII.
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Nie było to zwykłe przedstawienie dla dzieci, ale spektakl o
charakterze profilaktycznym poruszający problem uzależnienia
od Internetu i nowoczesnych nośników informacyjnych. XXI wiek
sprawił, że dzieci i młodzież nie potrafią funkcjonować bez
urządzeń  elektronicznych.  Popularność  nowych  technologii
cyfrowych  powodująca  nałogowe  korzystanie  z  Internetu  czy
telefonu  komórkowego  negatywnie  wpływa  na  codzienne  życie
młodzieży, która zbyt wiele czasu spędza świecie wirtualnym .

Spektakl  „Zaplątani  w  sieci”  opowiada  o  historii  Michała,
który  uzależniony  jest  od  sieci  i  różnych  nowinek
technologicznych.  Młody  człowiek  zostaje  przeniesiony  w
czasie, gdzie nie ma telefonów komórkowych i musi odnaleźć się
w nowej rzeczywistości, co ostatecznie okazuje się przyjemne.
Michał  dostrzega,  że  życie  bez  urządzeń  mobilnych  jest
ciekawe. Nawiązuje prawdziwe relacje koleżeńskie oraz poznaje
Kasię, wraz z którą zapisuje się do koła miłośników starego
kina i miło spędzają czas.

Historia ta ma na celu uświadomić  młodzieży, że Internet i
nowości technologiczne to tylko dodatek  w naszym życiu. Ważne
jest, by młodzi ludzie potrafili radzić sobie z nudą, ponieważ
nuda  jest  matką  pomysłowości,  a  telefony  zabierają  im  tę
kreatywność,  zakłócają  prawdziwe  relacje  z  rówieśnikami  –
podsumowuje pedagog szkolny.
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Zapraszamy  na  Turniej
Charytatywny  z  okazji  Dnia
Niepodległości
10 listopada o godzinie 12: 00, na stadionie piłkarskim im.
Justyny Kowalczyk w Kasinie Wielkiej rozpocznie się turniej 
piłkarski  z  okazji  Dnia  Niepodległości.  Podczas  imprezy
odbędzie się zbiórka charytatywna, z której środki zostaną
przeznaczone na rehabilitację 2- letniego Grzegorza Wadyla.

W programie m.in. kiermasz świąteczny, kiermasz ciast, wędlin
i serów, loteria fantowa, konkursy z nagrodami oraz wiele
innych atrakcji, które odbędą się przy OSP Kasina Wielka.
Wieczorem,  o  godzinie  20:00  organizatorzy  zapraszają  na
imprezę taneczną oraz występ zespołu „Nieznani”.

Grześ Wadyl urodził się 3 listopada 2017 roku w 27 tygodniu
ciąży z wagą 800 gramów. W związku z wcześniactwem borykał się
z  szeregiem  problemów  m.in.  dysplazja  oskrzelowo-płucną,
retinopatią  wcześniaczą.  Różne  czynniki  związane  z
wcześniejszym urodzeniem nie pozostały obojętne dla obecnego
stanu  zdrowia  Grzesia.  Chłopiec  wymaga  długoletniej
rehabilitacji , na którą składają się intensywne ćwiczenia,
terapia logopedyczna, zajęcia SI oraz zajęcia ogólnorozwojowe,
które  nie  są  finansowane  przez  NFZ.  Niestety  jej  koszt
przekracza  finansowe  możliwości  rodziców  Grzesia.  Z  tego
względu  zwracają  się  oni  z  gorącym  apelem  o  wsparcie  do
wszystkich, którzy są gotowi pomóc.
Organizatorzy przewidzieli limit 8 drużyn. Wpisowe 200 zł od
drużyny.
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„Mundurowa  pamięć”  –
patriotyczna  akcja  uczniów
szkoły  podstawowej  z
Podłopienia
28  października  uczniowie  Samorządu  Uczniowskiego  Szkoły
Podstawowej  w  Podłopieniu  odwiedzili  miejsce  pamięci  oraz
mogiły żołnierzy.

Dzieci  wraz  ze  swoimi  opiekunami  przybyły  na  tymbarski
cmentarz  wojskowy  z  okresu  I  wojny  światowej,  aby  uczcić
spoczywających na nim żołnierzy modlitwą oraz minutą ciszy.
Uczniowie oddali hołd poległym porządkując również ich mogiły,
składając  własnoręcznie  wykonany  wieniec  oraz  zapalając
znicze.

Inicjatywa podjęta przez uczniów SP w Podłopieniu wpisuje się
w  nadchodzące  listopadowe  uroczystości:  Dnia  Wszystkich
Świętych  oraz  101  Rocznicy  Odzyskania  przez  Polskę
Niepodległości i stanowi piękny gestem pamięci o tych którzy
oddali swoje życie w walce o wolność Ojczyzny.
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1  listopada  przeżywamy
uroczystość  Wszystkich
Świętych
Listopad  to  tradycyjnie  miesiąc  poświęcony  refleksji  nad
wielką tajemnicą życia i przemijania, kiedy z miłością oraz
wdzięcznością wspominamy tych, których już nie ma wśród nas. W
te  wyjątkowe  dni  dajemy  wyraz  swojej  pamięci  o  bliskich
zmarłych odwiedzając ich groby, przynosząc kwiaty i zapalając
znicz  pamięci.  To  także  święto  pełne  nadziei,  płynącej  z
wiary, że odejście z tego świata, jest początkiem nowego życia
w wieczności.

Nadchodzące  dni  to  również  wyjątkowy  czas  pielęgnowania
relacji – okazja, aby spotkać się z najbliższymi i rodziną.
Dodatkowo,  tegoroczne  Zaduszki,  przypadające  w  sobotę,
pozostawia nam nieco więcej wolnego czasu na tak potrzebną i
cenną chwilę zadumy.

1  listopada  Kościele  Katolickim  obchodzi  uroczystość
wszystkich świętych, czyli wszystkich zbawionych – nie tylko
tych, którzy zostali wyniesieni na ołtarze, ale też „zwykłych
ludzi”. Dzień Wszystkich Świętych obchodzony jest w Kościele,
jako radosny dzień poświęcony Świętym, którzy swoim życiem
dali świadectwo swojej wiary i miłości wobec Boga i bliźnich.

Drugi dzień listopada natomiast, to tzw. Dzień Zaduszny –
poświęcony  wszystkim  wiernym  zmarłym.  Kościół  w  tym  dniu
oddaje cześć tym, którzy już weszli do chwały niebieskiej, a
wiernym pielgrzymującym jeszcze na ziemi wskazuje drogę, która
ma zaprowadzić ich do świętości. Przypomina nam również prawdę
o wspólnocie żyjących ze Świętymi, którzy otaczają nas opieką.
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Należy pamiętać, że nadchodzące dni będą na polskich drogach
czasem  wzmożonego  ruchu.  W  tym  czasie  warto  przypomnieć
wszystkim, którzy w tym okresie udadzą się w podroż samochodem
zachowaniu  szczególnej  ostrożności.  Pamiętajmy  więc,  by
przestrzegając  przepisów  drogowych,  zatroszczyć  się  o
bezpieczeństwo  własne  oraz  innych  podróżujących.

 

Jakub  Kądziołka  z  brązowym
medalem  Mistrzostw  Europy  w
Karate Kyokushin
W  dniach  25-26  października  2019r.  w  Metropolitalnej  Hali
Sportowej w Porto Vila do Conde w Portugali, odbyły się 33
Mistrzostwa  Europy  Karate  Kyokushin  z  udziałem  ponad  350
zawodników reprezentujących 26 krajów.

Z nieukrywaną dumą informujemy, że wychowanek i zawodnik ARS
Klub Kyokushinkai Limanowa – Jakub Kądziołka, który kolejny
raz znalazł się w gronie reprezentantów naszego kraju na tak
prestiżowych  zawodach  po  bardzo  zaciętych  pojedynkach  z
zawodnikami z Hiszpanii i Bułgarii wywalczył trzecie miejsce i
brązowy  medal  Mistrzostw  Europy  w  Karate  Kyokushin  w
konkurencji  kumite  juniorów  -60  kg.

Jakubowi gratulujemy i życzymy licznych sukcesów!
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Jubileusz  65-lecia  Grupy
Podhalańskiej GOPR
Ostatni  październikowy  weekend  to  czas  szczególny  dla
Podhalańskiej Grupy GOPR. W sobotę 25 października odbył się
uroczysty Dzień Ratownika, który był zwieńczeniem obchodów 65-
lecia powstania Grupy Podhalańskiej.

Na górze w Wdżar w Kluszkowcach spotkało się ponad 200 osób
świętując Jubileusz wraz z ratownikami z Podhala. W trakcie,
uroczyste Przyrzeczenie Ratownicze złożyło 5 nowych Ratowników
GOPR: Piotr Wójciak, Szymon Tatar, Sławomir Mazurek, Wiktor
Przybyła oraz Dawid Mroszczak.

Dziękuję za Waszą pracę pełną poświęceń i zaangażowania w
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ratowanie  ludzkiego  życia.  Niejednokrotnie  członkowie  Grupy
GOPR  są  pierwsi  w  miejscach,  do  których  inne  służby  mają
ograniczony  dostęp.  Dlatego  dziękuję  za  Waszą  gotowość  do
służby  drugiemu  człowiekowi,  za  wszelkie  podejmowane
działania,  a  szczególnie  te,  w  których  narażacie  własne
zdrowie i życie. Z ogromną radością obserwuję również jak
Podhalańska  Grupa  GOPR  pielęgnuje  szlachetne  tradycje  i
historię swojej działalności. Życzę Wam wielu sukcesów oraz
satysfakcji w życiu zawodowym i osobistym. Niech pasja oraz
poczucie  misji  wyznaczają  kierunki  pomyślnego  rozwoju  na
przyszłe  lata  –  przekazał  życzenia  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

 

 

Udany  sezon  piłkarski  dla
Drużyny  Młodzików  Sokoła
Słopnice
Młodzi piłkarze z drużyny Sokoła Słopnice, pod kierownictwem
trenera Kazimierza Zawady, bardzo dobrze zaprezentowali się w
Małopolskiej Lidze Młodzików zajmując na koniec sezonu drugie
miejsce. Wyprzedziła ich jedynie drużyna Cracovii, chociaż na
boisku sportowym padł wynik 3:3. W końcowej tabeli za Sokołem
Słopnice  zostały  renomowane  kluby  piłkarskie  takie,  jak:
Podhale  Nowy  Targ,  Unia  Tarnów,  Limanovia,  Wisła  Czarny
Dunajec czy LUKS Skrzyszów.

Ponadto dwóch zawodników „Sokoła”: Jan Urbański i Filip Strug
zakwalifikowało  się  do  Kadry  Małopolskiej  rocznika  2008.
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Chłopcy mieli już okazję uczestniczyć w dwudniowym turnieju
Młode Talenty

w Ustroniu. Zebrali też pochlebne opinie, a Filip Strug wpisał
się na listę strzelców.

Za tak dobre wyniki i zaangażowanie podczas rozgrywanych meczy
i treningów całej drużynie należą się słowa uznania. Również
rodzic młodych piłkarzy, chętnie przywożący swoje dzieci na
zajęcia piłkarskie mają duży udział w ich sukcesach.

Skład  drużyny  KS  „Sokół”  Słopnice  tworzą:  Olaf  Stańczuk,
Szymon  Walczak,  Michał  Młynarczyk,  Patryk  Florek,  Jakub
Talaska, Antoni Zawada, Krzysztof Ubik, Szymon Wiktor, Filip
Kęska,  Jan  Urbański,  Filip  Strug,  Łukasz  Dudzik,  Nikodem
Bednarczyk, Wiktor Krzemiński, Michał Pala.

Gratulujemy!
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OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony  na  dzierżawę  nieruchomości  gruntowej
niezabudowanej położonej w Limanowej obręb 3, oznaczonej jako
działka ewidencyjna nr 380/62 o pow. 0,2255 ha, objęta księgą
wieczystą NS1L/00041721/6.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi
nieruchomość  gruntowa  niezabudowana  położona  przy  ul.
Fabrycznej  w  Limanowej  obręb  3,  oznaczona  jako  działka
ewidencyjna nr 380/62 o pow. 0,2255 ha, Zgodnie z Ogłoszeniem
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o  przetargu,  oraz  Regulaminem  przetargu  minimalną  cenę
wywoławczą za 1 m2 powierzchni w/w gruntu ustalono w wysokości
0,50 zł netto. Wpłata wadium w kwocie 2255,00 zł. Minimalne
postąpienie 0,01 zł/1m2 netto.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka znajduje się w terenie usług użyteczności publicznej i
usług komercyjnych o symbol planu U/Kz. Bezpośredni dojazd z
drogi publicznej. Parking.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 28 listopada 2019 r.
godz. 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości dwumiesięcznej minimalnej stawki czynszu dzierżawy w
kwocie  –  2255,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej
Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 25 listopada 2019
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.
W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego
Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.

W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie



postępowania przetargowego.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.
Okres dzierżawy wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.
Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.
Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje  o  przedmiocie  dzierżawy,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo  zapoznać  oraz  projekt  umowy  dzierżawy  można
odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowowski.pl.

Zapraszamy  po  nowo  wydany
FotoAlbum  z  krajobrazami
powiatu limanowskiego!
Zachęcamy  do  odwiedzenia  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej  (Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej;  III  piętro:
pokój 347), gdzie można uzyskać informacje dotyczące atrakcji
powiatu  limanowskiego  oraz  bezpłatnie  otrzymać  nowo  wydany
FotoAlbum  prezentujący  walory  krajobrazowe  powiatu
limanowskiego.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-po-fotoalbum-z-krajobrazami-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-po-fotoalbum-z-krajobrazami-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-po-fotoalbum-z-krajobrazami-powiatu-limanowskiego/


Piękno i zachwycające uroki powiatu limanowskiego nie sposób
opisać… To trzeba zobaczyć! Najlepiej na żywo, ale nie zawsze
jest taka możliwość, dlatego aby przybliżyć Wam nieco uroki
tego miejsca i odtworzyć ich wyjątkowość o każdej porze roku,
oddaję dziś w Wasze ręce FotoAlbum – publikacje utworzoną z
wybranych  zdjęć  uczestników  Powiatowego  Konkursu
Fotograficznego „Z obiektywem przez Powiat” w latach od 2012
do 2019 – informuje Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Zapraszamy do zobaczenia FotoAlbumu w wersji PDF FotoAlbum
2019

 

Przypominamy,  że  Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej
mieści  się  aktualnie  w  budynku  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  (III  piętro;  pokój  347)  i  jest  otwarte  od
poniedziałku  do  piątku  w  godzinach  7.30  –  15.30.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/FotoAlbum-2019.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/FotoAlbum-2019.pdf

